
19:00 NOVA SCHOOLS HYPO ALPE ADRIA NETCETERA EUROLEK HYPO ALPE ADRIA VIP EUROLEK JOHNSON CONTROLS

20:00 STOPANSKA BANKA VIP ASSEKO SEE JOHNSON CONTROLS NOVA SCHOOLS KB PRVO PENZISKO NETCETERA NEOTEL

21:00 KB PRVO PENZISKO DUNA COMPUTERS NEOTEL KOMERCIJALNA BANKA STOPANSKA BANKA DUNA COMPUTERS ASSEKO SEE KOMERCIJALNA BANKA

22:00

23:00

19:00 NETCETERA KOMERCIJALNA BANKA NOVA SCHOOLS DUNA COMPUTERS NEOTEL ASSEKO SEE KB PRVO PENZISKO STOPANSKA BANKA

20:00 EUROLEK ASSEKO SEE HYPO ALPE ADRIA STOPANSKA BANKA JOHNSON CONTROLS NETCETERA VIP NOVA SCHOOLS

21:00 JOHNSON CONTROLS NEOTEL VIP KB PRVO PENZISKO EUROLEK KOMERCIJALNA BANKA HYPO ALPE ADRIA DUNA COMPUTERS

22:00

23:00

19:00 STOPANSKA BANKA NOVA SCHOOLS ASSEKO SEE NETCETERA 1/4 finale 1/4 finale 1/2 finale 1/2 finale

20:00 KB PRVO PENZISKO HYPO ALPE ADRIA NEOTEL EUROLEK 1/4 finale 1/4 finale 1/2 finale 1/2 finale

21:00 VIP DUNA COMPUTERS JOHNSON CONTROLS KOMERCIJALNA BANKA 1/4 finale 1/4 finale 1/2 finale 1/2 finale

22:00 1/4 finale 1/4 finale 1/2 finale 1/2 finale

23:00

18:00 B Finale B Finale A Finale A Finale

19:00 B Finale B Finale A Finale A Finale

20:00

21:00

22:00

ГРУПИ ОДБОЈКА МЕСЕЦ НА СПОРТОТ 2011

Група A Група B
 

STOPANSKA BANKA ASSEKO SEE

NOVA SCHOOLS NETCETERA

KB PRVO PENZISKO NEOTEL

HYPO ALPE ADRIA EUROLEK

VIP JOHNSON CONTROLS

DUNA COMPUTERS KOMERCIJALNA BANKA

РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ  -  ОДБОЈКА НА ПЕСОК
вторник, 07 јуни 2011 среда, 08 јуни 2011 четврток, 09 јуни 2011 петок, 10 јуни 2011 сабота, 11 јуни 2011 недела, 12 јуни 2011понеделник, 06 јуни 2011

понеделник, 13 јуни 2011 вторник, 14 јуни 2011 среда, 15 јуни 2011 четврток, 16 јуни 2011 петок, 17 јуни 2011 сабота, 18 јуни 2011 недела, 19 јуни 2011

понеделник, 20 јуни 2011 вторник, 21 јуни 2011 среда, 22 јуни 2011 четврток, 23 јуни 2011 петок, 24 јуни 2011 сабота, 25 јуни 2011 недела, 26 јуни 2011

петок, 01 јули 2011 сабота, 02 јули 2011 недела, 03 јули 2011понеделник, 27 јуни 2011 вторник, 28 јуни 2011 среда, 29 јуни 2011 четврток, 30 јуни 2011


